CB Experience
Autodromo Capuava
03/08/2024

ICB Experience 03 08 24

Track Autodromo Capuava 2,700 Km
1C 03/08/2024 08:36
Qualificacao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(163) HELVIO CUSTODIO
(181) ROGERIO RONCADA PASSARIN 1 2:22.465 +19.233 8:45:18.516
1 1:53.197 +7.406 8:39:34.111 2 2:12.323 +9.091 8:47:30.839
2 1:47.203 +1.412 8:41:21.314 3 2:16.453 +13.221 8:49:47.292
3 1:45.791 - 8:43:07.105 4 2:03.232 - 8:51:50.524
4 1:48.923 +3.132 8:44:56.028
5 1:46.027 +0.236 8:46:42.055 (185) BRUNO SALVIATO
6 1:46.305 +0.514 8:48:28.360 1 2:49.069 +45.079 8:44:57.423
2 2:27.860 +23.870 8:47:25.283
(197) FABIO NISHI 3 2:24.874 +20.884 8:49:50.157
1 2:28.382 +38.529 8:37:48.332 4 2:03.990 | - 8:51:54.147
2 2:13.761 +23.908 8:40:02.093
3 2:01.629 +11.776 8:42:03.722 (165) SERGIO DE OLIVEIRA VASCONCELOS
4 1:56.759 +6.906 8:44:00.481 1 2:12.349 +7.554 8:41:52.124
5 1:56.694 +6.841 8:45:57.175 2 2:04.795 - 8:43:56.919
6 1:49.853 - 8:47:47.028 3 2:07.980 +3.185 8:46:04.899
7 2:09.239 +19.386 8:49:56.267 4 2:06.708 +1.913 8:48:11.607
8 2:26.828 +36.975 8:52:23.095 5 2:08.901 +4.106 8:50:20.508
(170) AUGUSTO PECANHA DA SILVA (169) IVAN ULISSES BONAZZI
1 2:28.483 +38.085 8:37:51.950 1 2:33.950 +18.832 8:38:01.853
2 1:58.286 +7.888 8:39:50.236 2 2:22.639 +7.521 8:40:24.492
3 1:57.568 +7.170 8:41:47.804 3 2:20.726 +5.608 8:42:45.218
4 1:52.314 +1.916 8:43:40.118 4 2:19.105 +3.987 8:45:04.323
5 1:52.503 +2.105 8:45:32.621 5 2:18.849 +3.731 8:47:23.172
6 1:54.325 +3.927 8:47:26.946 6 2:15.118 - 8:49:38.290
7 1:53.926 +3.528 8:49:20.872
8 1:50.398 - 8:51:11.270 (168) LEANDRO / ANDRE
1 2:24.632 | - 8:48:51.262
(178) ALEXANDRE SILVA
1 2:13.455 +16.705 8:42:53.628
2 2:02.686 +5.936 8:44:56.314
3 2:00.660 +3.910 8:46:56.974
4 1:56.750 - 8:48:53.724
5 2:03.518 +6.768 8:50:57.242
(191) WEBER CORREIA NERI
1 2:27.163 +30.167 8:37:53.453
2 2:04.872 +7.876 8:39:58.325
3 2:03.791 +6.795 8:42:02.116
4 2:06.247 +9.251 8:44:08.363
5 1:56.996 - 8:46:05.359
6 2:06.688 +9.692 8:48:12.047
7 2:06.653 +9.657 8:50:18.700
8 1:58.105 +1.109 8:52:16.805
(183) JOSE ROBERTO DA SILVA
1 2:26.843 +29.392 8:37:49.259
2 2:07.614 +10.163 8:39:56.873
3 2:04.128 +6.677 8:42:01.001
4 2:00.405 +2.954 8:44:01.406
5 1:59.251 +1.800 8:46:00.657
6 1:57.451 - 8:47:58.108
7 1:57.651 +0.200 8:49:55.759
8 1:59.716 +2.265 8:51:55.475
(189) JEAN PORTELA SILVA
1 2:27.880 +28.691 8:37:52.630
2 2:05.273 +6.084 8:39:57.903
3 2:03.667 +4.478 8:42:01.570
4 2:01.611 +2.422 8:44:03.181
5 2:01.948 +2.759 8:46:05.129
6 2:06.643 +7.454 8:48:11.772
7 2:05.357 +6.168 8:50:17.129
8 1:59.189 - 8:52:16.318
Impresso: 03/08/2024 08:53:31 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
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